
HR Lüneburg-Stade 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 37  Gruppe Regionsliga weibliche Jugend D West

Datum 01.03.2026, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft MTV Wisch II

Spielort Jork, SH Schulzentrum  Gastmannschaft Buxtehuder SV II

 

Heimmannschaft

MTV Wisch II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 von Gilgenheimb, Mia - -

2 Kreisel, Lene Johanna - - 1

3 Klemm, Jette - -

4 Müllers, Chloé Marie - - 1

5 Sulzer, Maja - -

6 Klinkmüller, Paulina - -

7 Fey, Lilly Henriette - -

8 Krüger, Anni Rebecka - - 8

10 Biggemann, Mia - - 2

11 Bassen, Emma - - 21:08 24:53

12 Feindt, Alexa - -

A Kreisel, Svenja - -

B Müllers-Birke, Caren - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 34:27

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Buxtehuder SV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Young, Sophie Mei-Li - - 1

12 Reinert, Margarete - -

15 Kleinichen, Marlene - - 2

17 Raatz, Ella - -

23 Schubert, Emmi - - 5

34 Krökel, Antonia Stella Sophie - - 2

39 Hehr, Lia Elena - - 3

50 Frieser, Annika - - 2

56 Huth, Mathilda - - 3

64 Warner, Lina - - 7 32:11

72 Kochkina, Iryna - - 3

75 Wajda, Tine - -

A Peuschel, Alexa - -

B Topal, Efsa - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:32

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 28:53

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sumfleth, Michel - - - - -

Zeitn. Kreisel, Jonna - - - - -

Sek. Faby, Hannes Henry - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Buxtehuder SV II

Ergebnis 12:28 (6:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:11 0:1 Tor 72 Kochkina, Iryna

Gast 01:13 0:2 Tor 72 Kochkina, Iryna

Gast 02:01 0:3 Tor 64 Warner, Lina

Gast 03:57 0:4 Tor 64 Warner, Lina

Heim 04:14 1:4 Tor 8 Krüger, Anni Rebecka

Gast 05:16 1:5 Tor 39 Hehr, Lia Elena

Gast 05:48 1:6 Tor 39 Hehr, Lia Elena

Heim 06:48 2:6 Tor 8 Krüger, Anni Rebecka

Gast 07:13 2:7 Tor 56 Huth, Mathilda

Gast 09:31 2:8 Tor 50 Frieser, Annika

10:32 Auszeit Gast

Gast 10:41 2:9 Tor 64 Warner, Lina

Gast 11:09 2:10 Tor 72 Kochkina, Iryna

Gast 12:32 2:11 Tor 15 Kleinichen, Marlene

Gast 13:12 2:12 Tor 23 Schubert, Emmi

Gast 14:12 2:13 Tor 34 Krökel, Antonia Stella

Sophie

Heim 15:36 3:13 Tor 10 Biggemann, Mia

Gast 16:06 3:14 Tor 23 Schubert, Emmi

Gast 17:02 3:15 Tor 23 Schubert, Emmi

Heim 17:27 4:15 Tor 8 Krüger, Anni Rebecka

Gast 18:13 4:16 Tor 34 Krökel, Antonia Stella

Sophie

Heim 18:28 5:16 Tor 8 Krüger, Anni Rebecka

Heim 20:00 6:16 Tor 4 Müllers, Chloé Marie

Heim 21:08 Verwarnung 11 Bassen, Emma

Heim 21:54 7:16 Tor 8 Krüger, Anni Rebecka

Gast 22:39 7:17 Tor 23 Schubert, Emmi

Gast 22:41 7:18 Tor 23 Schubert, Emmi

Heim 23:12 8:18 Tor 8 Krüger, Anni Rebecka

Gast 24:02 8:19 Tor 39 Hehr, Lia Elena

Gast 24:02 8:20 Tor 3 Young, Sophie Mei-Li

Gast 24:02 8:21 Tor 50 Frieser, Annika

Heim 24:53 2 Minuten 11 Bassen, Emma

Gast 27:50 8:22 Tor 56 Huth, Mathilda

28:53 Auszeit Gast

Gast 30:04 8:23 Tor 56 Huth, Mathilda

Heim 31:03 9:23 Tor 10 Biggemann, Mia

Gast 31:19 9:24 Tor 64 Warner, Lina

Gast 32:11 Verwarnung 64 Warner, Lina

Heim 33:09 10:24 Tor 8 Krüger, Anni Rebecka

Gast 33:40 10:25 Tor 64 Warner, Lina

34:27 Auszeit Heim

Gast 35:57 10:26 Tor 64 Warner, Lina

Heim 36:29 11:26 Tor 2 Kreisel, Lene Johanna

Heim 38:38 12:26 Tor 8 Krüger, Anni Rebecka

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:50 12:27 Tor 15 Kleinichen, Marlene

Gast 38:58 12:28 Tor 64 Warner, Lina
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